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28 lipca 2020

Serdecznie witamy i pozdrawiamy wszystkich Gości, którzy przebywają na terenie naszej
parafii - życzymy dobrej pogody oraz udanego wypoczynku. 

W tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca, zapraszamy na Mszę św. o godz. 9.00
wszystkich czcicieli Niepokalanego Serca Maryi oraz członków wspólnoty Żywego Różańca.
Po Eucharystii odmówimy Różaniec.

W  naszych  modlitwach,  szczególnie  podczas  środowej  Nowenny  do  Matki  Bożej
Nieustającej  Pomocy  o  godz.  17.30,  pamiętajmy  o  naszych  rodzinach  i  wspólnocie
parafialnej.  Módlmy się  za  tych,  którzy wyjechali  na wakacje  i  urlopy.  Niech po dobrym
wypoczynku szczęśliwie wrócą do domu.

Zachęcamy  do  udziału  we  Mszach  św.  w  ciągu  tygodnia  oraz  do  nawiedzania
zabytkowej  kaplicy,  w  której  w  ciągu  dnia  odbywa  się  adoracja  Najświętszego
Sakramentu.

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominamy: w środę – św. Martę, siostrę Łazarza
i Marii,  w piątek – św. Ignacego z Loyoli.

W sobotę rozpoczynamy sierpień – miesiąc ważnych dla Polski rocznic i wydarzeń,
wśród których znajduje się 76. rocznica Wybuchu Powstania Warszawskiego [1 sierpnia], 100.
rocznica „Cudu nad Wisłą” [13-15 sierpnia], 64. rocznica Jasnogórskich Ślubów Narodu [26
sierpnia], a także 40. rocznica narodzin „Solidarności” [31 sierpnia]. Od 1984 roku sierpień
obchodzony jest jako miesiąc trzeźwości, bowiem powagę tych wydarzeń, wielu podkreśla
m.in. podejmowaną abstynencję i modlitwę o trzeźwość narodu, do czego zachęca nas także co
roku Episkopat Polski.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: Niedziela oraz Gość Niedzielny.

Intencje mszalne zamawiać można w zakrystii po Mszy św.

Dziękujemy naszym parafianom i gościom za wszelkie ofiary składane na potrzeby
kościoła. W naszych obiektach prowadzimy obecnie małe prace remontowe oraz porządkowe.

Dziękujemy za wspólną modlitwę,  życzymy radosnego oraz  owocnego przeżywania
Dnia Pańskiego, a także całego tygodnia. 


